[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	24 октября 2024 года
	№ 13/54

Об утверждении перечня имущества, передаваемого
из собственности муниципального образования
Щекинский район в собственность муниципального
образования город Щекино Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования город Щекино Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 27.05.2015 № 12-50, на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального   образования Щекинский район в собственность муниципального образования город Щекино Щекинского района  (приложение).

2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

    Ю.В. Савушкин

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Щекино Щекинского района

от 24.10.2024 №13/54
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования  Щекинский район

в собственность муниципального образования город Щекино Щекинского района

	1. Наименование товара
	Ед.изм.
	кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	Погрузчик ковшовый Универсальный  фронтальный мини-погрузчик с бортовым поворотом ANT 1000.01
	шт.
	1
	4 119 300,00

	2. Идентификационные данные ANT-2568

	Инвентарный номер
	343300197

	Идентификационный номер
	АNT-2568

	Наименование транспортного средства, определяемое назначением самоходной машины (другого вида техники)
	Мини-погрузчик с бортовым поворотом

	Марка
	ANT

	Коммерческое наименование
	1000.01

	Категория в соответствии с Правилами оформления электронного паспорта самоходной машины и других видов техники
	категория C

	Категория в соответствии с ТР ТС 031/2012, ТР ТС 010/2011 или ТР ТС 018/2011
	Х

	Номер двигателя (двигателей)
	214754

	Номер кузова (кабины, прицепа, рамы)
	отсутствует

	Цвет кузова (кабины)
	желтый

	Год изготовления
	2024

	Двигатели:

Двигатель внутреннего сгорания (марка, тип)

- рабочий объем цилиндров (см³)

-максимальная мощность (кВт) (мин¯¹)
	Д-243S2-2778, дизельный

4750

60 (1600-2380)

	Технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг)
	4510

	Наименование организации (органа), оформившей электронный паспорт самоходной машины  и других видов техники
	Акционерное общество «КОВРОВСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД»

	Модификация
	09

	Оттенок цвета в соответствии со спецификацией организации-изготовителя самоходной машины и других видов техники
	отсутствует

	Снаряженная (эксплуатационная) масса самоходной машины (другого вида техники)
	3510

	Трансмиссия (тип)
	гидростатическая,  с ручным управлением

	Вид топлива
	дизельное топливо

	Документ,  подтверждающий соответствие  обязательным требованиям безопасности
	ЕАЭС RU

C-RU.MX17.B.00263/21

	Изготовитель
	Акционерное  общество Ковровский

электромеханический завод

	Адрес изготовителя
	601919, Российская Федерация, Владимирская область, Город Ковров, Крупской, 55

	Территория, где применяется  статус

«Действующий»
	Российская Федерация

	Собственник
	Администрация Щекинского района

	Ограничения (обременения) за исключением таможенных ограничений
	Сведения об ограничениях отсутствуют

	Выписка из электронного паспорта самоходной машины и других видов техники

	№ 364301003695959

4